
KATALOG č. 1 / 20. 1. 2014 – 9. 2. 2014

HOTLINE pro Vaše pohodlí > 840 159 159

TRANSCEND 
JETFLASH350
USB flash disk Transcend ze série 
Value zaměřené na maximálně 
nízkou cenu při udržení vysoké 
kvality s doživotní zárukou.
Kapacita 8 GB. Rozhraní Hi-Speed USB 2.0.  
Obj. kód 9019815

MSI NVIDIA N210
Grafická karta pro méně náročné uživatele, provedení v  nízko- 
profilovém formátu, které doplňuje dvouslotový pasivní chladič.
N210-MD1GD3H/LP DDR3 1GB 64bit, HDMI, DVI, VGA. Objednávací kód: 9181503

USB FLASH DISK

GRAFICKÁ KARTA POUZDRA  
NA MOBILY

VYHŘÍVANÁ DEKA

Změna cen vyhrazena. Foto může mít ilustrativní charakter. Neručíme za tiskové chyby. Nabídka je platná do vyprodání zásob, nejdéle však do 9. 2. 2014

135,-

od 177,-

499,-

699,-

SENCOR SUB 180BE
Elektrická vyhřívaná deka o rozměru 150 x 80 cm, délka kabelu 2 m. 
2 stupně nastavení teploty, doporučená doba předehřátí 30 min. Objednávací kód: 9172763

REDPOINT
Stylová pouzdra z vysoce kvalitní  

a odolné syntetické usně s impregnací. 
Ruční výroba ČR. 
 Různé druhy a velikosti. 



 

>

MAXMINI SILVER
Maximání výkon, minimální provedení, to je řada 
počítačů MAXMINI! V kompaktních malých rozměrech 
se skrývá obrovský výkon i pro náročné hráče.  

 
Systém:                Windows 8.1 (64bit ) 
Procesor:    Intel® Core™ i5 4670 3,40GHz  
Paměť:            8 GB RAM 1600 MHz 
Pevný disk:              120 GB SSD + 1 TB 
Grafická karta:     GeForce® GTX 760 2GB 
Mechanika:                       DVD/RW

MAXimální výkon, MINimální provedení!

Nejvýkonnější počítač Barbone z řady 
Eagle nabízí nekompromisní výkon pro 
nejnáročnější hráče. 
Díky čtyřjádrovému procesoru Intel, herní 
grafické kartě GeForce®, 8GB operační 
paměti a rychlému SSD disku se tak řadí 
mezi nejvýkonnější herní sestavy vůbec. 

Procesor:  Intel® Core™ i7 4770 3,40GHz  
Systém: Windows 8.1 (64bit ) 
Grafika:  GeForce® GTX 770 2GB 
Paměť:  8 GB RAM 1600MHz  
Pevný disk:  120 GB SSD + 1 TB  

Obj. kód: 9178769

SPARROW 
BRONZE
Základní multimediální počítač s výkonným 
a mimořádně úsporným dvoujádrovým 
procesorem na architektuře Ivy Bridge, velkým 
diskem a operační pamětí je určen pro plynulou 
práci v domácnostech.

0 Kč v hotovosti

24 x 1320Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 1156Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 602Kč

Obj. kód: 9998889

Obj. kód: 9184352

Obj. kód: 9772021

3+3 ROKY 
ZÁRUKA / SERVIS

+BONUSY:
Kupóny na hry Assassin‘s Creed IV Black Flag  

+ Tom Clancy‘s Splinter Cell Blacklist + Batman: Arkham Origins  
+ Elektronická kniha WEXLER Book E6003EAGLE  

GOLD

+ BONUS:  GENIUS gamepad Grandias 12 + Sběratelský štítek NVIDIA + Kupóny na hry Assassin‘s Creed IV Black Flag  
+ Tom Clancy‘s Splinter Cell Blacklist + NVIDIA vinylová nálepka z edice „UMĚNÍ HRY“

Systém:  Windows 7 Home Premium 
Procesor:  Intel® Core™ i3 3240 3,40GHz 
Paměť:  4 GB RAM 1333MHz  
Pevný disk:  750 GB 
Grafika:  Intel HD Graphics 2500 
Mechanika:  DVD/RW

Systém:  Windows 7 Home Premium 
Procesor:  Intel® Pentium G2030 3,00 GHz 
Paměť:  4 GB RAM 1333MHz  
Pevný disk:  500 GB 
Grafika:  integrovaná v CPU 
Mechanika:  DVD/RW

>>  NOVÁ HERNÍ ŘADA POČÍTAČŮ BARBONE MAXMINI <<

>>  S POČÍTAČI BARBONE AŽ ŠEST LET BEZ STAROSTÍ <<

8.990,-

26.300,-

30.990,-

11.999,-

2+3 ROKY 
ZÁRUKA / SERVIS

3+3 ROKY 
ZÁRUKA / SERVIS

FÉNIX SILVER 
Cenově zajímavá sestava s operačním 
systémem Windows je vhodná pro náročnější 
kancelářské aplikace, ale i pro použití 
v domácnostech: prohlížení internetu, 
přehrávání hudby či sledování filmů.  

Dostatečné množství operační paměti je 
garantem svižné práce a pevný disk nabízí 
dostatek místa pro uložení i většího množství 
multimediálních dat.

DOPORUČUJEME SYSTÉM WINDOWS 8

20 let 
zkušeností

14 
prodejen
a servisů

Prodej 
na splátky

Slevy
pro

studenty

Počítače
na míru

2+3 ROKY 
ZÁRUKA / SERVIS

0 Kč v hotovosti

24 x 451 Kč



 

VÁŠ RODINNÝ ELEKTROMARKET

HOTLINE
pro Vaše pohodlí 840 159 159

Obj. kód: 9623326

Obj. kód: 9623551

Obj. kód: 716883

HP PROBOOK 450
Nabízí multimediální nástroje, snadno použitelné 
bezpečnostní funkce, tenký profil pro zvýšenou ochranu a 
displej HD s úhlopříčkou 39,6 cm (15,6“).  
Procesor Intel® Celeron® 1000M 1,8 GHz, 4GB RAM, 500 GB, 15.6“ lesklý 
LED, graf. karta Intel® HD, BT, CAM, HDMI, DVDRW, Windows 8 64-bit.

HP PAVILION SLEEKBOOK 15-B165SC 
Odesílat e-maily z pohodlí svého gauče? Plánovat  rozpočet 
během oběda? Ano! Díky tomuto notebooku budete plně 
mobilní!
Procesor Intel® Core i5-3337U, 4GB RAM, 1TB, 15.6“ LED displej, graf. karta  
Intel® HD 4000, BT, CAM, HDMI, DVDRW, Windows 8 64-bit.

HP LASERJET M1132 
Dostupná a snadno použitelná multifunkční tiskárna vám 
pomůže řešit každodenní kancelářské úkoly. 
Multifunkční zařízení, A4, informační displej,  černobílý tisk až 18 str./min, 
provozní zátěž až 8 000 stran měsíčně

0 Kč v hotovosti

24 x 627 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 601 Kč

Obj. kód: 718254

HP OFFICEJET PRO X451DW
Tiskněte výtisky v profesionální kvalitě barev až dvojnásobnou 
rychlostí a s polovičními náklady ve srovnání s laserovými 
tiskárnami díky technologii HP PageWide.

ePrinter, A4, až 55ppm, USB, LAN, WLAN (WiFi) color

HP OFFICEJET PRO 8600
Spojením tiskárny, kopírky a skeneru je toto multifunkční zařízení 
skvělým pomocníkem do menších i větších firem, které asi nejvíce 
ocení možnost tisku až 15 tisíc stran za měsíc a rychlost tisku 35 stran 
za minutu! 

Vysoká kvalita tisku i kopírování, tisk černě až 18 str/min, doporučený 
počet stran za měsíc: 250 až 1250 stran, USB, Wi-Fi

HP DESKJET  
INK ADVANTAGE 1515 
Kompaktní a cenově dostupná multifunkční tiskárna HP určena pro 
domácnosti s malým objemem tisku.

HP INK ADVANTAGE - tiskněte až o 50% levněji!, termální inkoustový tisk 
HP, tisk černě až 7 str/min, barevně až 4str/min, doporučený počet stran 
za měsíc 300 až 400, USB

0 Kč v hotovosti

24 x 296 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 627 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 652 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 156 Kč

Obj. kód:  9623390

Obj. kód:  717186

Obj. kód:  9623338

Obj. kód:  717046

Obj. kód:  9623163

HP PROBOOK 450 
Váš obchodní partner, který vás nezklame, zaručí 
dostačující výkon a skvělou mobilitu kdykoliv a kdekoliv.
Procesor Intel® Pentium® 2020M 2,4 GHz, 8GB RAM, 1TB, 15.6“ LED 
displej, grafická karta AMD Radeon HD 8750M 2 GB, BT, CAM, WiFi, 
HDMI, DVDRW, Windows 8 64-bit.

HP PAVILION 15-N056SC  
Domácí notebook, který vám pomůže být ve spojení  
s vašimi přáteli po celém světě.
Procesor AMD E1-2500, 4GB RAM, 1TB, 15,6“ LED displej, graf. karta 
AMD Radeon HD 8240G, WiFi, BT, CAM, Windows 8 64-bit. 

HP LASERJET P1102W
Cenově přijatelná, monochromatická laserová tiskárna 
HP LaserJet Pro 1102w s bezdrátovým přístupem Wi-Fi je 
skvělým pomocníkem do každé domácnosti či kanceláře.
Monochromatická laserová tiskárna formátu A4, tisk černě až 18 str/
min, výstup první stránky do 8,5 s, zásobník 150 listů, USB, Wi-Fi

HP PAVILION 15-N051SC
Tento spolehlivý notebook vám bude každý den skvělým 
pomocníkem, nyní je navíc v tenčím a lehčím provedení. 
Procesor AMD A8-4555M, 4GB RAM, 500GB, 15,6“ LED displej, graf. karta 
AMD Radeon HD 7600G, WiFi, BT, CAM, Windows 8 64-bit. 

HP LASERJET PRO 100 COLOR M175A 
Ideální pro domácí kanceláře a menší firmy, které chtějí 
levnou kompaktní barevnou víceúčelovou tiskárnu.
Multifunkční zařízení, A4, kopírka, skener, informační displej, tisk černě 16 
str/min, barevně 4 str/min, rozlišení optického skenování 1200 x 1200 DPI

HP PROBOOK 455
Dokonalé spojení integrovaných mobilních funkcí, které 
splňují konkrétní potřeby jednotlivců z malých i velkých 
společností. 
Procesor AMD Elite A6-4400M APU 2,7 GHz, 4GB RAM, 750GB, 15,6“ LED 
displej, graf. karta AMD Radeon HD 8750M 2 GB, WiFi, BT, CAM, Windows 
8 64-bit. 

Obj. kód: 9623327

+ BONUS:   
Skartovačka

+ BONUS:   
Fotopapír + teploměr

+ BONUS:  Kancelářský papír 5x 500 listů + BONUS:  Kancelářský papír 5x 500 listůObj. kód: 717134 Obj. kód: 718269

0 Kč v hotovosti

24 x 211 Kč

4.199,-

1.499,-

2.999,-

5.890,-

12.490,-

12.990,-

3.099,-

12.499,-

11.990,-

0 Kč v hotovosti

24 x 737 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 501 Kč

14.690,-

9.990,-

0 Kč v hotovosti

24 x 512 Kč

10.199,-

Ceny jsou uvedeny v Kč, včetně DPH a všech zákonných poplatků. Uvedený příklad splátek typu Home Credit Bezva splátky 24 x 5%.  Při výši úvěru 10 000 Kč činí RPSN 20,2 %, roční úroková sazba 18,47 %, celková částka splatná spotřebitelem 12 048 Kč. Lhůta splatnosti 13.1.2016 (při 
poskytnutí úvěru 13.1.2014, první splátce 13.2.2014 a se splatností dalších splátek k 13. dni v měsíci počínaje 13.3.2014).

+ BONUS:  
Bezdrátová myš HP X3000  
v hodnotě 290,-

+ BONUS:  
Bezdrátová myš HP Z4000  
modrá v hodnotě 400,-

+ BONUS:  
Bezdrátová myš HP Z4000  
červená v hodnotě 400,-

+ BONUS:  
Bezdrátová  
myš HP X3000  
v hodnotě 290,-

+ BONUS:  
Bezdrátová  
myš HP X3000  
v hodnotě 290,-

+ BONUS:  
Bezdrátová  
myš HP Z4000



 

>

Obj. kód: 8980959

Procesor  Intel® Core™ i5-4200M 3.20 GHz, 8GB RAM, 24GB SSD + 1TB, 15,6“ 
matný LED displej, 2x NVIDIA GeForce GT750M 2GB propojené v SLI , UltraBay, 
WiFi, BT, Windows 8 64-bit, bílý. Objednávací kód: 9509845

Nejvýkonnější notebook s nekompromisní konfigurací, procesorem Intel® Core™ i5 čtvrté 
generace a podporou dvou grafických karet v SLI přináší dokonalý výkon i pro hraní těch 
nejnáročnějších počítačových her. Rozjeďte to na plný plyn a vychutnejte si dokonalý obraz 
s živými barvami a působivým silným zvukem.

DOPRAVA ZDARMA NA VŠE!

PRESTIGIO MultiPad PMP5780
Užijte si video, hudbu, obrázky a e-knihy. Získejte 
neomezené možnosti komunikace na internetu. 
8.0‘‘ IPS, 1024x768, 16GB, Android 4.1, DC 1.6GHz, QC GPU, 1GB, 
4400mAh, 5.0MP, microUSB, miniHDM, WiFi, SmartPouch

DELL  
Vostro 2521
Tenký a elegantní notebook Vostro™ 2521 pro práci i 
zábavu nabízí potřebná vylepšení pro konektivitu a 
produktivitu a požadovanou podporu. 
Procesor   Intel® Core i3-3227U, 4GB RAM, 500GB, 15,6“ LED displej, 
graf. karta Intel® HD Graphics 4000, WiFi, BT, CAM, Windows 7 
Professional. Servis u zákazníka následující pracovní den, netřeba 
cokoliv kamkoliv posílat!

GOCLEVER TERRA 101 KB
Užijte si neomezenou zábavu s dvoujádrovým procesorem 
na velkém displeji o úhlopříčce 10“. 
10.1‘‘ dotykový, 1024x600, 8GB eMMC, Android 4.1, 2.0MP, microUSB, 
miniHDMI, WiFi, 4000mAh

DELL Inspiron 7737
Zkosené okraje, podsvícená klávesnice a nejmodernější 
multimédia. Inteligentní řešení pro uživatele, kteří vyžadují 
pokročilé technologie pro notebooky. 
Procesor  Intel Core i7-4500U, 16GB RAM, 1TB, 17.3“ LED displej, graf. karta 
NVIDIA GeForce GT 750M 2GB, WiFi, BT, CAM, Windows 8 64-bit.  Servis u 
zákazníka následující pracovní den, netřeba cokoliv kamkoliv posílat!

Obj. kód: 7712930 Obj. kód: 7713560 Obj. kód: 7714660

Obj. kód: 7455429 Obj. kód: 9023594

0 Kč v hotovosti

24 x 781 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 170 Kč

 Intel, Intel Logo, Intel Inside, Intel Core, a Core Inside jsou ochranné známky společnosti Intel Corporation v USA a dalších zemích

Procesor  Intel® Pentium® 2020M 2.40 GHz, 4GB RAM, 1TB, 15,6“ LED displej, 
DVD±RW, WiFi, BT, CAM, Windows 8 64-bit. Objednávací kód: 9509676

Cenově dostupný notebook kombinuje 
kvalitní vzhled, nejnovější vybavení a 
výkon, který bez problémů zvládne vaše 
každodenní požadavky.

+ BONUS:  Stojanové pouzdro + BONUS:  Černé klávesnicové pouzdro

0 Kč v hotovosti

24 x 1661Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 602 Kč

3.390,-2.990,-

33.090,-

15.549,-

IDEAPAD Y510P
HERNÍ MAŠINA

IDEAPAD B590
UNIVERZÁLNÍ A CENOVĚ DOSTUPNÝ

IDEACENTRE C540
STYL A ZÁBAVA

Procesor  Intel® Core™ i3-3240 3.4 GHz, 
4GB RAM, 1TB, 23“ dotykový displej, NVIDIA 
GeForce 615 2GB, WiFi, Windows 8 64-bit.  
Objednávací kód: 9509502

All-in-One, který lehce zapadne na váš pracovní 
či domácí stůl a nezabere drahocenné místo. Čistý 
design je velmi přitažlivý a nezevšední vám.

24.999,-

18.999,-

12.499,-

0 Kč v hotovosti

24 x 653 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 602Kč

20 let 
zkušeností

14 
prodejen
a servisů

Prodej 
na splátky

Slevy
pro

studenty

Počítače
na míru

E-PAD TS-M103B-IPS
Novinkové tablety v naší nabídce nabízejí výhodný poměr 
cena/výkon, díky novým technologiím a velkému displeji si 
on-line život užijete opravdu na plno.
10,1“ 1280*800p, Quad core 1,6GHz RK3188, GPU Quad core Mali400, RAM 
1GB, ROM Flash 16GB, BT 2.0, camera 0,3/2Mpx, Android 4.2CZ  

DELL Inspiron 7537
Elegantní provedení z kovaného hliníku tenčí než jeden palec 
a diamantem zabroušené hrany jsou jen jednou ukázkou 
prvotřídních vlastností nového notebooku Inspiron 15.
Procesor  Intel® Core™ i7-4500U, 16GB RAM, 256GB SSD, 15,6“ LED dotykový 
displej, graf. karta NVIDIA® GeForce GT 750M 2GB, WiFi, BT, CAM, Windows 8 
Pro 64-bit. Servis u zákazníka následující pracovní den, netřeba cokoliv 
kamkoliv posílat!

0 Kč v hotovosti

24 x 238 Kč

4.749,-

0 Kč v hotovosti

24 x 1524Kč

30.352,-



 

VÁŠ RODINNÝ ELEKTROMARKET

HOTLINE
pro Vaše pohodlí 840 159 159

Obj. kód: 9023013C

Obj. kód: 5960975

Obj. kód: 9023012S 

Obj. kód: 9509273

Obj. kód: 9508196 Obj. kód: 9507169

Obj. kód: 9680423

Office 2013 pro domácnosti
Navržen tak, aby vám pomáhal rychleji 
vytvářet obsah díky novým funkcím, které 
šetří čas, a novému modernímu vzhledu.  
Nejnovější verze aplikací Word, Excel, PowerPoint a 
OneNote.

XBOX 360 Controller
Ovladač pro Xbox 360 s vylepšeným ergonomickým 
designem je vybaven prodlouženým kabelem o délce 2.5 
m.
Všestrannost, přesnost, ovládání, kvalita a pohodlí na špičkové úrovni jsou 
tu jen pro vás.

Office 2013 pro podnikatele
Licence Office pouze pro nový počítač, pro 
komerční a domácí použití.Trvalá licence, 
která se dá přenášet z PC na PC v 90ti denních 
cyklech, 7 GB online úložiště ve SkyDrive.
Nejnovější verze aplikací Word, Excel, PowerPoint, 
OneNote a Outlook pro 1 počítač.

Kinect Sports Ultimate 
V Kinect Sports Ultimate na vás čeká hned 
13 sportovních disciplín: basketball, fotbal, 
americký fotbal, bowling, plážový volejbal, stolní tenis, 
box, golf, tenis, lyžování, šipky a baseball.

Kinect Pixar Rush  
Vstupte do světa filmů z dílny studia 
Pixar s Kinectem pro Xbox 360. Využijte 
funkci KinectScan a staňte se postavami 
v divokých dobrodružstvích plných 
akce. Zapojte ruce, nohy a svůj důvtip a pomozte 
přátelům ze světa filmů.

XBOX 360 senzor Kinect 
Kinect zcela novým a výjimečným způsobem oživuje hraní 
a zábavu a to díky systému hraní celým tělem. 
Paže, nohy, chodidla a ruce. Kinect nevyužívá žádné ovladače, stačí jenom 
vaše tělo.

Obj. kód: 6424141

Obj. kód: 9184646Obj. kód: 9184507

Obj. kód: 9019581

Obj. kód: 9184220

WD Elements™  
Portable 1TB 
WD Elements s rozhraním USB 3.0 poskytuje spolehlivé 
přenosné úložiště, velmi rychlý přenos dat, univerzální 
konektivitu a velmi vysokou kapacitu. 
Externí, velikost 2.5“, rozhraní USB 3.0, kapacita 1 TB.

WD My Cloud™ 4TB

Osobní cloudové úložiště 
Kompletní řešení pro ukládání 
všech souborů na jednom místě, 
k nimž můžete přistupovat 
odkudkoliv. 
Vhodné jak pro domácí, tak kancelářské 
použití. 4TB externí disk 3,5“ RJ45 (GLAN).

WD BLACK2TM 1120GB
Novinka v nabídce! Mobilní 2.5palcové dvoudiskové 
jednotky (SSD + pevný disk). 
Provedení: interní, velikost: 2.5“, rozhraní: SATA 6 Gb/s, kapacita disku:  
120 GB SSD + 1 TB

0 Kč v hotovosti

24 x 261 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 281 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 366 Kč

+ BONUS:  
300 Kč kredit 
do MS Store  
na nákup 
aplikací  
nebo her

Cena platí při koupi  
s novým PC

Ceny jsou uvedeny v Kč, včetně DPH a všech zákonných poplatků. Uvedený příklad splátek typu Home Credit Bezva splátky 24 x 5%.  Při výši úvěru 10 000 Kč činí RPSN 20,2 %, roční úroková sazba 18,47 %, celková částka splatná spotřebitelem 12 048 Kč. Lhůta splatnosti 13.1.2016 (při 
poskytnutí úvěru 13.1.2014, první splátce 13.2.2014 a se splatností dalších splátek k 13. dni v měsíci počínaje 13.3.2014).

2.950,- 885,-

399,-5.590,-2.990,-

TRANSCEND StoreJet 25H3P 1 TB 
Přenosný 2,5 palcový pevný disk s extrémní tříúrovňovou ochranou proti otřesům 
(odpovídá odolnostním standardům americké armády). 
Kapacita 1 TB, USB 3.0 (až 5Gb/s), hmotnost 256 g, SATA. Záruka 3 roky.

GOOGLE CHROMECAST 
Zařízení, které vám usnadní sledování online videa a poslech hudby na vašem televizoru, 
propojí obsah z chytrého telefonu, tabletu nebo notebooku s HDTV, připojení do HDMI, 
USB napájení, konfigurace přes WiFi. 
Určeno pro streamování obsahu z chytrého zařízení na TV (ideálně funguje s Play Music a YouTube).

1.890,-

1.890,-
7.290,-

5.190,-

1.390,-

Wireless Comfort Desktop 3000 
Stylová moderní klávesnice a pohodlná myš, která funguje 
prakticky na každém povrchu.
Spolehlivé bezdrátové spojení 2,4 GHz, dosah až 9 metrů a méně kabelů 
na vašem stole.

689,-

499,-



 

VÁŠ RODINNÝ ELEKTROMARKET >

Obj. kód: 9980444 Obj. kódy: 7700137 Obj. kódy: 9174995

Obj. kód: 9184293

Obj. kód: 9169383

Obj. kód: 9179906, 9179907, 9179902 

Obj. kód: 6452369

Obj. kód: 9178352

Obj. kód: 9184538

GENIUS bezdrátový set Slimstar 8000
SlimStar 8000 je zcela nová bezdrátová kombinace 
od firmy Genius, která přináší jednoduchost, módu a 
eleganci k vašemu životnímu stylu.
Provedení: bezdrátové, rozhraní: USB 2.0, layout klávesnice: český 
layout, max. rozlišení (DPI): 1200.

EDIMAX BR-6428nC
Multifunkční router kombatibilní se standardem 802.11 
b/g/n a maximální přenosovou rychlostí až 300Mb/s. 
3 pracovní režimy: router, přístupový bod, extender, iQ Setup: rychlá 
a jednoduchá konfigurace, antény 9dBi: větší pokrytí, sít pro hosty: 
izolovaná bezdrátová síť

STEBA LR 5
Elektronická čistička vzduchu s ionizátorem.
Čtyřnásobný filtr (předfiltr, HEPA, filtr s aktivním uhlím), ionizační 
funkce-přepínatelná, vhodné pro alergiky, 3 rychlosti proudění 
vzduchu, 12ti hodinový časovač, velký LCD displej, dálkové ovládání,  
vhodný do velikosti prostoru 50m2.

A4TECH BLOODY V8  
Perfektní a velice přesná myš s vynikajícím designem, 
ergonomií a vyspělou technologií vám zajistí vítěztví v 
každé hře.
Počet kláves: 7, rolovací kolečko, připojovací rozhraní: USB, délka kabelu: 
1.8m

FUJIFILM FinePix JZ250  
Tenký, stylový a výkonný širokoúhlý fotoaparát s prestižním 
Fujinon 8x zoom objektivem, který nabízí rozlišení obrazu 
16 megapixelů.
Širokoúhlý objektiv, 8x zoom, vysoce kvalitní objektiv Fujinon s 8x 
zoomem dodává obrazu perfektní výsledky v celém rozsahu zoomu od 
širokoúhlých kompozic k dramaticky detailním záběrům.

DAEWOO KOR 7G8KB  
Mikrovlnná trouba s objemem 20l, velikost talíře 24,5 
cm, výkon mikrovlnky 800 W, systém ohřevu C.R.S., 
automatické rozmrazování, rychlé vaření, vnitřní povrch 
lakovaný.
Digitální ovládání, nulová spotřeba ve vypnutém stavu, výkon 
mikrovlnného ohřevu 800 W, 10 úrovní výkonu.

CTEK MXS 5.0  
Moderní mikroprocesorem řízená nabíječka akumulátoru s 
vestavěnou automatickou kompenzací teploty.
MXS 5.0 je plně automatická 8 kroková nabíječka. Nabíjecí proud je 5 A. 
Je určena pro 12 V baterie od 1,2 do 110 Ah a je vhodná až do 160 Ah pro 
udržovací nabíjení.

MSI NVIDIA GTX760  
Moderní grafická karta s vysokým výkonem vhodná i jako 
upgrade vašeho počítače. 
Grafický čip NVIDIA GeForce GTX 760, typ jádra GK104 Kepler, technologie 
výroby 28 nm, frekvence jádra 1085 MHz, max. Turbo Boost frekvence 
1150 MHz, paměť 2 GB

BEURER  PM 15  
Sportovní hodinky s pulsoměrem bez hrudního pásu.
Pánské,  dotykové měření na hodinkách, měření srdeční frekvence  
s přesností EKG, ideální pro pěší turistiku, stopky, vodotěsné 50m 

CLATRONIC Teppan Yaki gril  
Gril pro grilování v japonském stylu bez tuku a oleje.
Ideální pro přípravu, pražení, restování ryb, masa nebo zeleniny, plynule 
nastavitelný termostat, chromová madla, drážka pro odtok tuku, 
vyjímatelný odkapávací tácek na tuk, protipřilnavý povrch.

BRAUN COOLTEC 
Nová řada holících strojků Braun  
s chladicí technologií Cooltech.
Počet planžet: 2, mokré holení, použití 
ve sprše, čisticí stanice, zastřihovač, doba 
chodu: 45 min, doba nabíjení: 60 min, displej, 
indikátor nabíjení, napájení: aku

Obj. kód: 8754536

Obj. kód: 9182393

Obj. kód: 9181321

20 let 
zkušeností

14 
prodejen
a servisů

Prodej 
na splátky

Slevy
pro

studenty

Počítače
na míru

0 Kč v hotovosti

24 x 226 Kč

od 4.499,-
1.649,-

2.699,-

1.549,-
1.299,-

749,-

569,-

1.959,-

679,-

474,-

6.299,-339,-

ELECTROLUX EEWA 7500
Konvice s digitálním displejem a možností přesného 
nastavení teploty. Ukazatel hladiny mění barvu osvětlení 
podle docílené teploty od modré po červenou barvu.
Plášť konvice i podstavec z nerezové oceli, objem 1,7 l, přesné nastavení 
teploty (50, 60, 70,80, 90 °C / var), digitální displej s indikátorem teploty

0 Kč v hotovosti

24 x 316 Kč



 

DOPRAVA ZDARMA NA VŠE!

HOTLINE
pro Vaše pohodlí 840 159 159

Ceny jsou uvedeny v Kč, včetně DPH a všech zákonných poplatků. Uvedený příklad splátek typu Home Credit Bezva splátky 24 x 5%.  Při výši úvěru 10 000 Kč činí RPSN 20,2 %, roční úroková sazba 18,47 %, celková částka splatná spotřebitelem 12 048 Kč. Lhůta splatnosti 13.1.2016 (při 
poskytnutí úvěru 13.1.2014, první splátce 13.2.2014 a se splatností dalších splátek k 13. dni v měsíci počínaje 13.3.2014).

0 Kč v hotovosti

24 x 281 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 501 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 291 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 803 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 401 Kč

Obj. kód: 9176094

Obj. kód: 9164697

Obj. kód: 9173873

Obj. kód: 9174161

BEKO DPU 8360 X   
Kondenzační sušička prádla.
Sušička je zařazena do energetické třídy A-30% a její spotřeba 
energie dosahuje 2,68 kWh za 24 hodin. Sušička pojme až 8 kg 
prádla. Kondenzační sušičku Beko DPU 8360 X lze nastavit až na 16 
programů.

BEKO EV 6102  
Automatická pračka.
Automatická pračka EV 6102 je zařazena do energetické třídy 
A+, současně do A třídy účinnosti praní a C třídy účinnosti 
odstřeďování. Pračku lze naplnit 6 kg suchého prádla, spotřebuje 
0,804 kWh elektrické energie a 47 litrů vody. Automatickou 
pračku BEKO EV 6102 lze nastavit na 15 programů. 

BEKO DSFS 6831 
Myčka nádobí.
8 mycích programů, počet sad: 10, třída účinnosti mytí: A, třída 
účinnosti sušení: A, energetická třída: A++, hlučnost: 47 dB, rozměry: 
85×45×57 cm, odložený start 0,5 – 18 hod, poloviční náplň, senzor 
čistoty vody a senzor náplně, úspornější BLDC motor, LCD displej, 
indikátor nedostatku soli a leštidla.

BEKO CSA 24022 
Kombinovaná chladnička.
Kombinovaná chladnička dosahuje celkového čistého objemu 207 
litrů, z toho chladicí část 145 litrů a mrazicí část 62 litrů, je zařazena do 
energetické třídy A+, klimatické třídy SN a má jeden kompresor.

LG 42LD320B 
LED televize LG poskytuje neuvěřitelně živé barvy, tmavé černé 
tóny a precizní obrazové detaily.
42“(107 cm), Full HD, DVB-T/C, HDMI, USB, SCART.

SAMSUNG  
UE32EH4000 
Nyní si můžete vychutnávat ještě realističtější domácí zábavu než 
kdykoli předtím!
32“ (82cm), 1366x768 , 50 Hz, DVB-T/C,  2xHDMI, USB.

LG 47LN5400
Televizor, který maximálně vyhovuje požadavkům uživatelů  
na vzhled a současně poskytuje obraz neobyčejné kvality.
47“(120 cm), Full HD, 100MCI, DVB-T/C, HDMI, USB.

SAMSUNG UE40F6740
Multimediální 3D SMART televize pro milovníky zábavy a filmů.  
2x 3D brýle SSG-5100GB v balení!
3D LED SMART TV 40“ (102cm) Full HD, 600CMR, DVB-T/C/S2, WiFi, HDMI, USB, LAN.

A+

A++ A-30%

A+

Obj. kód: 9175589

Obj. kód: 9509336 Obj. kód: 5966285

Obj. kód: 9176501

5.790,-

15.990,-7.990,-

5.590,-

9.990,-

107 cm

0 Kč v hotovosti

24 x 649 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 903 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 326 Kč

12.927,-

17.990,-6.490,-

120 cm

82 cm 102 cm



 

obchod@tsbohemia.cz
HOTLINE 840 159 159

KDE NAKOUPIT 
OLOMOUC
Sladovní 103/3, 779 00
Obchod: 585 157 488, Servis: 585 157 451, Fax: 585 157 455
obchod@tsbohemia.cz, techinfo@tsbohemia.cz, 
servis@tsbohemia.cz
Po–So: 9.00–19.00

BRNO
Veveří 2581/102, 616 00 Brno-Žabovřesky.
Obchod: 585 157 490, Servis: 585 157 483, Fax: 545 211 300
brno@tsbohemia.cz, servisbrno@tsbohemia.cz
Po–Pá: 9.00–19.00, So: 9.00–14.00

BRNO - HERŠPICE
H-Park, Heršpická 25, 602 00 Brno-Heršpice.
Obchod:  585 157 533 , Servis:  585 157 533 
brnohp@tsbohemia.cz, servisbrnohp@tsbohemia.cz
Po–Pá: 9.00–19.00, So: 9.00–14.00

ZLÍN
Třída Tomáše Bati 419, prodejní pasáž Terno, 763 02 Zlín
Obchod: 585 157 491, Servis: 585 157 478, Fax: 585 157 455
zlin@tsbohemia.cz, serviszlin@tsbohemia.cz
Po–Pá: 9.00–19.00, So: 9.00 - 14.00

OPAVA
Zámecký okruh 996/, 746 01 (vedle zimního stadionu)
Obchod:  597 582 800, Servis: 585 157 410, Fax: 553 791 828
opava@tsbohemia.cz, servisopava@tsbohemia.cz
Po–Pá: 9.00–18.00

OSTRAVA - HRABOVÁ
 Na Rovince 873 , 720 00 Ostrava Hrabová (CT-PARK)
Obchod: 585 157 492, Servis:  597 582 800
ostravactp@tsbohemia.cz, servisostravactp@tsbohemia.cz
Po–So: 9.00–19.00

OSTRAVA 
28. října 2020/231, 709 00 Ostrava - Mariánské hory
Obchod: 585 157 532 , Servis: 585 157 532
ostrava@tsbohemia.cz, servisostrava@tsbohemia.cz
Po–Pá: 9.00–19.00

UHERSKÉ HRADIŠTĚ
Milíčova 467, 686 01
Obchod: 585 157 493, Servis: 585 157 493, Fax: 572 550 116
uh@tsbohemia.cz, servisuh@tsbohemia.cz
Po–Pá: 9.00–18.00

HRADEC KRÁLOVÉ 
Ak. Heyrovského 1171, 500 03 
Obchod: 585 157 497, Servis: 585 157 497, Fax: 495 515 142
hk@tsbohemia.cz, servishk@tsbohemia.cz
Po–Pá: 9.00–18.00

ZNOJMO 
Husitská 3422/1, 669 02
Obchod: 585 157 495, Servis: 585 157 495, Fax: 515 220 971
znojmo@tsbohemia.cz, servisznojmo@tsbohemia.cz
Po–Pá: 9.00–18.00

JIHLAVA 
Tř. Legionářů 10, 586 01
Obchod: 585 157 494, Servis: 585 157 415, Fax: 567 214 415
jihlava@tsbohemia.cz, servisjihlava@tsbohemia.cz
Po–Pá: 9.00–18.00

LIBEREC 
Palachova 518/11, 460 05 
Obchod: 585 157 496, Servis: 585 157 414, Fax: 485 108 644 
liberec@tsbohemia.cz, servisliberec@tsbohemia.cz 
Po–Pá: 10.00–19.00

PRAHA 
Opatovská 874, 149 00
Obchod: 585 157 489, Servis: 585 157 472, Fax: 271 740 124
praha@tsbohemia.cz, servispraha@tsbohemia.cz
Po–Pá: 10.00–19.00

BŘECLAV
Lidická 3341/137, 690 03 Břeclav 
Obchodní centrum Břeclav
Obchod: 585 157 487, Servis: 585 157 408, Fax: 585 157 455
eobchod@tsbohemia.cz
Po–Ne: 9.00–19.00 

INTERNETOVÝ OBCHOD 
www.tsbohemia.cz
tel.: 585 157 488, email: eobchod@tsbohemia.cz
Zásilky odesíláme: Po – Pá  9:00-19:00, So: 9-18:00

Některé fotografie a  informace mohou mít pouze ilustrativní charakter. > Změny cen, bonusů, designu 
a  technických parametrů vyhrazeny. > Za tiskové chyby neručíme. > Nabídka je platná do vyprodání zásob, 
nejdéle však do 9.2.2014> K produktům, kterých se týká zákon 185/2001 Sb. o likvidaci elektroodpadu, je účtován 
poplatek za recyklační fond v platné výši stanovené prodávajícím. > K produktům, kterých se týká povinnost platit 
správci autorských práv odměnu, je účtován od 1.12.2006 autorský poplatek v platné výši. > Ceny výrobků v tomto 
letáku jsou včetně výše uvedených poplatků a DPH. > Více informací na www.tsbohemia.cz

Obj. kód: 9882766, 8980600 Obj. kód: 8970449, 9882768

Obj. kód: 9882717, 9882716 bílý Obj. kód: 9881902 černý , 9193290 šedý, 5963730 zlatý

NOKIA Lumia 625 
Platforma:  Windows Phone 8 
Displej:  4,7“ IPS (480x800) 
Fotoaparát:  5 MP, autofokus, LED blesk, přední VGA pro videohovory 
Procesor:  dvoujádrový 1,2 GHz 
Paměť:  vnitřní 8 GB + microSD až 64 GB  
Navigace:  GPS s podporou A-GPS/GLONASS, HERE Mapy, Doprava HERE, 
Městské info HERE, HERE Autem+ s hlasovou navigací  
Připojení:  WiFI, Bluetooth, USB, 3,5mm jack, LTE 
Další:   multimediální přehrávač, FM rádio 

SAMSUNG  
S5610  
Platforma:  Samsung 
Displej:  2,4“ (240x320) 
Fotoaparát:  5 MP (2.560 x 1.920 px) 
Paměť:  cca 108 MB, 300 SMS, externí až 16 GB 
Navigace:  ne 
Připojení:  Bluetooth

SAMSUNG  
Galaxy Tab3 7“ 
Platforma: Android 4.1 
Displej:  7“ WXGA s živým zobrazením 1024x600 
Fotoaparát:  3 MPx, přední VGA pro videohovory  
Video:  ano 
Procesor:  dvoujádrový 1,2 GHz  
Paměť:  8 GB 
Navigace a GPS:  AGPS, GLONASS, Google Mapy  
Připojení:  WiFi 802.11 a/b/g/n, Bluetooth

SAMSUNG GALAXY Trend  
Platforma:  Android 4.0 ICS 
Displej:  4,0“ TFT (800 x 480) 
Fotoaparát:  5 MP, automatické zaostřování, LED blesk  
Procesor:  jednojádrový 1 GHz 
Paměť:  vnitřní 4 GB + microSD až 32 GB  
Navigace:  GPS s podporou A-GPS, Google Mapy  
Připojení:  WiFi, Buetooth, USB 
Další:  ActiveSync, ChatON, Gmail

SAMSUNG Galaxy Tab 3 10“
Platforma: Android 4.2 
Displej:  10,1“ WXGA s živým zobrazením 1280x800 
Fotoaparát:  3 MPx, přední VGA pro videohovory  
Video:  ano 
Procesor:  dvoujádrový 1,6 GHz  
Paměť:  16 GB 
Navigace a GPS:  AGPS, GLONASS, Google Mapy  
Připojení:  WiFi 802.11 a/b/g/n, Bluetooth

LG P710 Optimus L7 II 
Platforma:  Android 4.1 Jelly Bean   
Displej:  4,3“ displej True Color IPS 
Fotoaparát:  8 MPx,  LED blesk, vyvážení bílé  
Procesor:  dvoujádrový 1 GHz  
Paměť:  vnitřní 4 GB + microSD až 32 GB  
Navigace:  GPS, A-GPS 
Připojení:  WiFi, NFC, Buetooth, USB 
Další:  2460mAh baterie s velkou kapacitou 

Obj. kód: 9882998 černá, 9882999 bílá, 9509723 oranžová

Obj. kód: 9882456

Obj. kód: 9509604, 9509605 bílý

NOKIA 515 Dual SIM 
Platforma:  Nokia OS 
Displej:  2,4“, Corning Gorilla Glass 2 (240x320)  
Fotoaparát:  5 MP s LED bleskem a možností natáčení videa  
Paměť:  microSD až 32 GB  
Připojení:  Bluetooth, 3,5G, 3,5mm jack, Mail for Exchange 
Další:   hliníkové tělo, skleněná klávesnice, HD Voice,  
 2 aktivní SIM současně 

Obj. kód: 9882886 bílý

LG Optimus L5 II Dual SIM
Platforma: Android 4.1 
Displej:  4“, 480 x 800 px, IPS 
Fotoaparát:  5 MPx, LED blesk 
Video:  ano, 640 x 480 px 
Procesor:  1 GHz  
Paměť:  4 GB + microSD  
Navigace a GPS:  A-GPS, Google Mapy  
Připojení:  WiFi 802.11 b/g/n, Bluetooth

DOPRAVA ZDARMA NA VŠE!

4.890,-

3.990,-4.990,-

8.999,-

3.890,-

1.890,-

0 Kč v hotovosti

24 x 245 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 200 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 250 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 452 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 170 Kč

20 let 
zkušeností

14 
prodejen
a servisů

Prodej 
na splátky

Slevy
pro

studenty

Počítače
na míru

4.799,-
0 Kč v hotovosti

24 x 241 Kč

3.389,-
0 Kč v hotovosti

24 x 170 Kč


